
 

GJ/GJ 1 

FB.0520/06/10 

UCHWAŁA NR  …/…//10 

RADY POWIATU LĘBORSKIEGO  

z dnia …..2010 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Lęborskiego na 2010 rok 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 

Nr 142, poz.1592 z 2001 roku z późniejszymi zmianami)    i  art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.)  
 

Rada Powiatu Lęborskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się uchwałę Nr XXXVIII/289/09 z dnia 22.12.2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Lęborskiego na 2010 rok w następujący sposób: 

 

1)   w  § 1 ust. 1  otrzymuje brzmienie : 

 

„1. Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości                 65 185 384 zł  

w tym : 

1) dochody bieżące       56 757 028 zł; 

2) dochody majątkowe   8 428 356 zł;” 

       zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

 

2)  w   § 1 ust. 2  otrzymuje brzmienie : 

 

„2. Ustala się wydatki budżetu powiatu  w wysokości                 68 083 086 zł 

w tym : 

1) wydatki bieżące      60 632 848 zł; 

2) wydatki majątkowe  7 450 238 zł;” 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

 

 

3)   § 6 otrzymuje brzmienie: 

 

„Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu  Gospodarki Zasobem    

 Geodezyjnym i Kartograficznym w wysokości: 

przychody               500 000 zł 

wydatki               701 974 zł” 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

 

 

4)    § 11 otrzymuje brzmienie : 
 

       „Ustala się wydatki na programy i projekty finansowane  z udziałem środków  pochodzących           

       z  budżetu Unii Europejskiej,  niepodlegających zwrotowi środków pochodzących  z EFTA  oraz  

       z  innych źródeł zagranicznych”.  

       zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

 

5)   § 12 otrzymuje brzmienie: 
 

       „Ustala się wydatki majątkowe na 2010 rok” 

       zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

 



 

GJ/GJ 2 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały  powierza  się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem  podjęcia  i podlega   publikacji na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Lęborku oraz w biuletynie informacji publicznej Powiatu Lęborskiego. 


